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Skanska investerar cirka 450 miljoner kronor i flerbostadshus i 
Järvastaden, Solna 
 

Skanska investerar cirka 450 miljoner kronor i bostadsrättshusen Ängsklockan i 
Järvastaden, Solna. Det blir totalt 119 lägenheter i storlekarna ett till fem rum 
och kök. Under husen blir det garage med plats för laddning av elbilar.  
 

Ängsklockan byggs centralt i Järvastaden, intill Västergårdsparken och 
Järvastadens skola. Husen får lägenheter i storlekar från ett till fem rum och kök 
och byggs kring en innergård med planteringar och en pergola som ger plats för 
lek, gemenskap och stärkt biologisk mångfald. De boende kommer även att ha 
tillgång till en cykelpool med olika typer av cyklar. 
 
Hållbarhet genomsyrar projektet. Taken förses med solceller och 
energianvändningen kommer att ligga under de svenska byggkraven. Fasaderna 
är energieffektiva och allt material som används i byggnationen är noggrant utvalt 
för att minimera klimatpåverkan. I likhet med alla Skanskas egenutvecklade 
bostäder kommer Ängsklockan att certifieras enligt Svanen. 
 
Byggnationen startar under fjärde kvartalet, 2025 och husen beräknas stå helt 
färdiga under första kvartalet 2028. 
 

 
För ytterligare information kontakta: 
Weine Svensson, marknadsområdeschef, Skanska Sverige AB, tel 010 448 43 66 
Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 

Skanska använder sin kunskap och framtidsinsikt för att bidra till hur människor lever, 
arbetar och samverkar. Vi är ett av världens största bygg- och projektutvecklingsföretag 
med intäkter på 177 miljarder kronor under 2024. Skanska är verksamma på utvalda 
marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad 
expertis hos cirka 26 300 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar 
hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/

